MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 801 - de 16/11/2017 — DOU — Seção 3 — 17/11/2017

O Diretor em Exercício do Câmpus Barretos, torna público, conforme item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o horário e o
local para a realização da Prova Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise
de títulos.

Câmpus: BARRETOS Área: MATEMÁTICA

Local da prova:

IFSP — Câm pus Barretos

Data: 08/12/2017

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até
10 minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições Deferidas

Horário . 	 Nome do Candidato

08:00 ANA MARIA MATHIAS MORITA

08:35 ANA PAULA MARCELINO DA SILVA

09:10 ARIANE OLIVEIRA DA SILVA

09:45 BRUNO DONADELLI TRAJANO MATTOS

10:20 FLORISVALDO CRUZ JUNIOR

10:55 JACYANA SARAIVA MARTHES FONSECA

11:30 LUIZ HENRIQUE MORAIS DA SILVA

12:05 RAFAELLA DE SOUZA MARTINS

12:40 WESLEY HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA

Não houve interposição de recursos das inscrições indeferidas.

Nome do Candidato com Inscrição Indeferida

NILTON BORGES PIMENTA

eiro
Diretor eral em Exercício
IFSP — Câmpus Barretos

ME. PA1JLO 1-1ENWOUE RIBESRO
PROFESSOR ESTI

OkRETOR ADJUNTO EDUCACASg.
S1APE. 19324'32

IF SP CAMPOS BARRE-TOS

	00000001